20.12.2022.
tn•t~. wec:,o MPollOAOHИR )IUД0Ht1'8)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

4
(HOMtl) nl)OrO«>"")

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ 80 Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.12.2022 1 этапа

аккредитации специалиста по специальности
1

: Радиотерапия

Председательствовал : Н. С. Дорофеева
(И.О. Фомкnм•)

Ответственный секретарь: __1:Е:..:·...'::В~.~Ф~и~л~и~п~nо~ва~.,,.--------------------
(М.о Ф•-,ия)

Члены подкомиссии :

О. В . Колтыrина
(И.О. Фамили11)

Н. Н . Татаринова
(И.О. Фаммnия)

Состав акхредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №12

Приказ Министерства :щра11оохранс11иw l'оссиискои Фщ1щт11ии 01 I nк111(ip11 1015 r № 70011 ·о 1юме►1клэтуре

а~ециальностей сnециали1, 1011 имеющих оыtшсо мР11ици11с,,оо 11 ф:эрмrщоо,ическос образование·

(зарегистрирован Минис rерсrоом юсrиции Россиискои Фодер,щи" 1:> 11011t\p11 2015 1, роr11сrр11ционный № 39696);

Приказ Миwистерства эдравоохра.,е11н11 и социоm,1rо10 1шз11и1и11 Роrr.ииско11 ФО/1ор1111ии 01 16 апреля 2008 г. №

176w •о Номеwклатуре сnециаnьнос: rей споциr111ис 100 со сред11им медици11ским и фармацевтическим

обраэоваwием в сфере здравоохранения Российскои Фсдера11ии· (з.1рсrистрирооан Министерством юстиции

Российской Федерации 6 мая 2008 г" регисrрацио11ныи № 11634), с изменениями, внесенными nри1<азом

Министерства здравоохранения и социального развиrия Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 20.12.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 4
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№n/n Ф.И.О. Результат
1. Гонакова Виктория Сергеевна 67%
2. Миргородская Вероника Вячеславовна 66%
з . Мишкевич Александр Вадимович 56%
4. Игнатенко Алёна Васильевна 53%

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 r. № 1081 н, аккредитационная подкомиссия решила :

№n/n Ф.И .О.

1. Гонакова Виктория Сергеевна
2. Миргородская Вероника Вячеславовна

з. Мишкевич Александр Вадимович

4. Игнатенко Алёна Васильевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Не сдано

Не сдано

Не сдано

Не сдано

Н. С. Дорофеева
(И O Ф31.1иt1м11)

О. В . Колтыrина
rи.о. °"'""11111111

Е . В. Филиппова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }